Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                 №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        30.12.2013 № 968
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в Постановление администрации от 09.01.2013  № 2 «Об утверждении Положения «Об ограничениях и запретах, связанных с муниципальной службой  в администрации  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", для приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Мариинско-Посадского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 09.01.2013 №2 «Об утверждении Положения «Об ограничениях и запретах, связанных с муниципальной службой  в администрации  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1) пункт 2.6. Положения «Об ограничениях и запретах, связанных с муниципальной службой  в администрации  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:
 «2.6. Гражданин, замещавший должность государственной или муниципальной службы, включенную в перечень, установленный нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных или муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
.

И.о. глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                               В.И.Григорьев